
 

Pomóż nam poznać lepiej 
naszych pacjentów 

  Jakie jest Twoje pochodzenie etniczne? 

  Czy jesteś Iberyjczykiem z Ameryki Łacińskiej  
  czy z Hiszpanii? 
 

  Jaka jest twoja rasa? 

 Przykłady 

Znając Państwo lepiej możemy naszym pacjentom zaoferować lepszą 
opiekę 

Twoje pochodzenie etniczne określa twoje środowisko, spuściznę, 
kulturę, pochodzenie lub czasem kraj gdzie się urodziłeś. Proszę 
powiedz nam czy jesteś np. Haitańczykiem, Wietnamczykiem, 
Brazylijczykiem itp. 

Możesz być Iberyjczykiem z Ameryki Łacińskiej czy z Hiszpanii, jeśli Twoja rodzina pochodzi z jednego z 
krajów Ameryki Łacińskiej gdzie używany jest język hiszpański, lub z innego kraju hiszpańsko języcznego. 
Powiedz więc nam, czy pochodzisz z Ameryki Łacińskiej czy z Hiszpanii. 

Twoja rasa określona jest jako grupa lub grupy z którymi się identyfikujesz cechami fizycznymi lub 
podobieństwem socjalnym i pochodzeniem geograficznym. Proszę określ się czy jesteś  
azjatą, czarnym czy białym itp. 

Jestem John. Jestem azjatyckiej rasy, a moje pochodzenie etniczne to Bengladeszczyk.   
Jestem Klaudia. Jestem czarnej rasy, a moje pochodzenie etniczne jest haitańsko-jamajskie.  
Jestem Ronaldo. Jestem czarno-białej rasy, a moje pochodzenie etniczne to Brazylijczyk.  
Jestem Pat. Jestem czarnej rasy, a moje pochodzenie etniczne to Afro-Amerkanin.  
Jestem Krzyś.  Jestem białej rasy, a moje pochodzenie etniczne to Amerykanin włoskiego pochodzenia. 

Kiedy poznamy Twoją rasę i przynależność etniczną, to nauczymy się więcej o 
Twojej kulturze i języku. Pomoże nam to poznać Cię lepiej i poprawić opiekę, 
którą oferujemy wszystkim naszym pacjentom. Począwszy od stycznia 2007 roku 
wszystkich naszych pacjentów będziemy pytali o ich rasę i pochodzenie etniczne.   

Naszym celem jest zaspokojenie oczekiwań wszystkich naszych pacjentów, którymi się opiekujemy. 
Badania pokazały, że w zależności od rasy i pochodzenia etnicznego istnieją różnice w stanie zdrowia 
ludności. Nie znamy przyczyny tych różnic, a chcemy lepiej poznać te różnice. Możemy lepiej zaspokoić 
oczekiwania konkretnej społeczności, jeśli wiemy więcej o rasie, pochodzeniu etnicznym, kulturze i 
rodzimym języku naszych pacjentów. Ta informacja będzie wykorzystana wyłącznie w celu zapewnienia       
    opieki najlepszej z możliwych.  

Polepszamy usługi 
medyczne dla  
WSZYSTKICH ! 
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